НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

СОВЕТ

г. Уфа

25 июня 2015 года
РЕШЕНИЕ № 1
О замене Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают
влияние на безопасность объектов капитального строительства
Заслушав информацию Павлова С.А. – председателя Контрольного комитета НП СРОР «Союз строителей РБ» о поступивших заявлениях о внесении изменений в Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства членам Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация работодателей «Союз строителей Республики Башкортостан», а также о результатах рассмотрения представленных документов в Контрольный комитет, на основании ст.10.8.9 Устава НП СРОР «Союз строителей РБ», Совет
РЕШИЛ:
Заменить Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, и выдать Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства взамен ранее выданных, членам Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация работодателей «Союз строителей Республики Башкортостан»:
1. №360 – Общество с ограниченной ответственностью «Алые Паруса» (ООО «Алые Паруса»), г.Нижний Новгород, ИНН 5614051278, в связи с увеличением суммы допуска по генподряду до 500,0 млн.рублей (увеличение компенсационного фонда до 1,0 млн.рублей).
2. №492 – Общество с ограниченной ответственностью «Научно-техническая организация Интерстройсервис» (ООО «НТО Интерстройсервис»), РБ, Уфимский район, с.Зубово, ИНН 0245950313, в связи с осуществлением функции генподряда (п.33) со стоимостью работ по договору до 60,0 млн.рублей (увеличение компенсационного фонда до 500,0 тыс.рублей).
3. №406 – Общество с ограниченной ответственностью «Инженерно-технический центр Салаватнефтехимремстрой» (ООО «ИТЦ СНХРС»), г.Салават, ИНН 0266028780, в связи с расширением видов деятельности на особо опасные и технически сложные объекты.
4. №136 – Общество с ограниченной ответственностью «Гейзер» (ООО «Гейзер»), РБ, с.Раевский, ИНН 0259006024, в связи с сокращением видов деятельности с исключением функции генподряда (п.33).
5. №83 – Общество с ограниченной ответственностью фирма «Реконстрой» (ООО фирма «Реконстрой»), г.Уфа, ИНН 0276046877, в связи со сменой юридического адреса.
6. №11 – Открытое акционерное общество Монтажно-технологическое управление «Кристалл» (ОАО МТУ «Кристалл»), г.Уфа, ИНН 02520000175, в связи с изменением в наименовании организационно-правовой формы на Акционерное общество Монтажно-технологическое управление «Кристалл» (АО МТУ «Кристалл»).
Председатель Совета

Р.Ф. Мамлеев